
Nº 241, sexta-feira, 14 de dezembro de 2012256 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012121400256

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 33/2012

A Justiça Federal no Ceará torna público que no dia
28/12/2012, às 14 horas, hora local, na Subseção Judiciária de Ita-
pipoca-Ce, situada na Rua Tenente José Vicente, nº 20, Boa Vista,
Itapipoca-Ce, fará licitação na modalidade pregão, na sua forma pre-
sencial, pelo sistema de registro de preços, para aquisição de água
mineral natural sem gás para abastecimento da Subseção de Itapipoca
. Cópias do Edital poderão ser obtidas no endereço acima de segunda
a sexta-feira, no horário das 09 às 18 horas, ou através do site
www.jfce.jus.br. Informações pelo tel. (85) 3521-2715.

Fortaleza, 13 de dezembro de 2012.
JERÔNIMO FILHO DE ABREU

Supervisor da Seção de Licitações e Contratos

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 27/2012

O pregoeiro abaixo, designado pela Portaria 70/12-GDF, tor-
na público que realizará a licitação em epígrafe objetivando o RE-
GISTRO DE PREÇOS para aquisição futura de mobiliário diver-
sificado para esta SJPB; Sessão pública eletrônica na internet no site
www.licitacoes-e.com.br; Início da disputa de preços: às 11h00 (ho-
rário de Brasília) do dia 26/12/12; Edital: sala de licitações desta
SJPB situada na Rua João Teixeira de Carvalho, 480-Brisamar-J.
Pessoa/PB, ou pelos endereços eletrônicos www.jfpb.jus.br(link li-
citações e editais) e www.licitacoes-e.com.br, sem ônus. Informações:
(83)2108-4164; fax: (83)2108-4163; e-mail cpl@jfpb.jus.br.

Em 13 de dezembro de 2012
MARCOS ANTÔNIO BRAGA GUIMARÃES

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO RIO GRANDE DO NORTE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 30/2012 - UASG 090007

Nº Processo: 1.730/2012 . Objeto: Aquisição de Mobiliários.
Total de Itens Licitados: 00012 . Edital: 14/12/2012 de 08h00 às
12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: Rua Doutor Lauro Pinto, 245 -

Candelária NATAL - RN . Entrega das Propostas: a partir de
14/12/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das
Propostas: 27/12/2012 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 13/12/2012) 090007-00001-2012NE000023

PREGÃO ELETRÔNICO No- 31/2012 - UASG 090007

Nº Processo: 1.891/2012 . Objeto: Aquisição de Licenças de Softwa-
re. Total de Itens Licitados: 00016 . Edital: 14/12/2012 de 08h00 às
12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: Rua Doutor Lauro Pinto, 245 -

Candelária NATAL - RN . Entrega das Propostas: a partir de
14/12/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das
Propostas: 27/12/2012 às 13h00 site www.comprasnet.gov.br.

LUCIANO PEREIRA DA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 13/12/2012) 090007-00001-2012NE000023

PREGÃO ELETRÔNICO No- 32/2012 - UASG 090007

Nº Processo: 1.867/2012 . Objeto: Aquisição de equipamentos de
videoconferência. Total de Itens Licitados: 00009 . Edital: 14/12/2012
de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: Rua Doutor Lauro
Pinto, 245 - Candelária NATAL - RN . Entrega das Propostas: a partir
de 14/12/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura
das Propostas: 27/12/2012 às 11h00 site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 13/12/2012) 090007-00001-2012NE000023

PREGÃO ELETRÔNICO No- 33/2012 - UASG 090007

Nº Processo: 1.892/2012 . Objeto: Aquisição de equipamentos de rede
(Switches). Total de Itens Licitados: 00003 . Edital: 14/12/2012 de
08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: Rua Doutor Lauro
Pinto, 245 - Candelária NATAL - RN . Entrega das Propostas: a partir
de 14/12/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura
das Propostas: 27/12/2012 às 10h30 site www.comprasnet.gov.br.

LUCIANO PEREIRA DA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 13/12/2012) 090007-00001-2012NE000023

de 14 de junho de 2011, com publicação no DOU de 16.06.2011,
Seção 3, Páginas 172 a 174, TORNA PÚBLICO E CONVOCA para
entrar em exercício o seguinte candidato aprovado:

EMPREGO PÚBLICO DE AUXILIAR ADMINISTRATI-
VO

18º lugar: ALEXANDRE CAVALCANTE SOARES
A convocação será publicada no site deste Conselho Federal

de Contabilidade.

JUAREZ DOMINGUES CARNEIRO

CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCURSO CONFEF No- 1/2012

O Conselho Federal de Educação Física-CONFEF, por in-
termédio da Comissão de Licitação, torna público que, de acordo com
as condições e exigências do Edital do Concurso CONFEF no-

01/2012, vem informar o resultado do II Concurso Literário do Con-
selho Federal de Educação Física - CONFEF:

Classificação dos Participantes - Nome do Participante
1º - CAROLINA FIGUERÊDO TORGA
2º - MARCOS PAULO HUBER
3º - MARCOS PAULO DE OLIVEIRA. SANTOS
4º - VILMA SCHUVEBEL DO ROSÁRIO
5º - LUDMILA RODRIGUES MACHADO
Rio de Janeiro, 14 de Dezembro de 2012.

LUCIANA ALIBERTO PRADO
Presidente da Comissão

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

EXTRATO DE CONTRATO

PA: 08/2012. ESPÉCIE: Pregão SRP. CONTRATANTE: Conselho
Federal de Medicina. CONTRATADA: GRÁFICA E EDITORA PO-
SIGRAF S.A. - CNPJ: 75.104.422/0001-06. OBJETO: Impressão e
acabamento, sob demanda, de 15 (quinze) edições da Revista Bioé-
tica. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.40.02.29 - Serviços Grá-
ficos. VALOR POR TIRAGEM DE DEZ MIL EXEMPLARES COM
250 PÁGINAS CADA: R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e qui-
nhentos reais). VIGÊNCIA: 18/06/2012 a 17/06/2013, FUNDAMEN-
TO LEGAL Lei 8.666/93, Decreto no- 3.555/00, Decreto no- 3.931/01,
Decreto no- 10.520/02. FORO: Brasília-DF. DATA DA ASSINATU-
RA: 28 de novembro de 2012.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PA: 08/2012. ESPÉCIE: Pregão SRP. CONTRATANTE: Conselho
Federal de Medicina. CONTRATADA: GRÁFICA E EDITORA PO-
SIGRAF S.A. - CNPJ: 75.104.422/0001-06. OBJETO: Impressão e
acabamento, sob demanda, de 15 (quinze) edições da Revista Bioé-
tica. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.40.02.29 - Serviços Grá-
ficos. VALOR POR TIRAGEM DE DEZ MIL EXEMPLARES COM
250 PÁGINAS CADA: R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e qui-
nhentos reais). VIGÊNCIA: 18/06/2012 a 17/06/2013, DATA DA
ASSINATURA: 28 de novembro de 2012.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 4º TERMO ADITIVO. PA: 003/2008. Inexigibilidade de
Licitação. CONTRATANTE: Conselho Federal de Medicina. CON-
TRATADA: IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA. OBJETO: Alte-
ração da Cláusula Terceira (DOS PRAZOS) e da Cláusula Quarta
(DO VALOR). VIGÊNCIA: 08/12//2011 a 07/12/2012. VALOR
MENSAL: R$ 1.466,76 (mil quatrocentos e sessenta e seis reais e
setenta e seis centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, da Lei
n° 8.666/93. FORO: Brasília-DF. DATA DA ASSINATURA: 08 de
dezembro de 2012.

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo n° 2012/000446 - Objeto: Serviços de elaboração de projeto
gráfico, produção e edição da revista de passatempo coquetel com
conteúdo exclusivo voltado ao CRA/RJ; Fundamento Legal: artigo
25, da Lei no- 8.666/93; Valor: R$ 95.200,00 (noventa e cinco mil e
duzentos reais); Favorecido: EDIOURO PUBLICAÇÕES DE LAZER
E CULTURA LTDA; Autorização: Carlos Roberto Fernandes de
Araujo, Vice-Presidente de Administração e Finanças; Ratificação:
Wagner Huckleberry Siqueira, Presidente.

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA
1ª REGIAO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO No- 5/2012

O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA-1ª REGIÃO
(SP, MT, MS), no uso de suas atribuições legais, notifica pelo pre-
sente, os Biólogos/Empresas abaixo relacionados, dispostos por nú-
mero de registro e nome, em ordem alfabética, para que compareçam,
no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da presente data, à Rua Manoel
da Nóbrega no- 595, Cj. 111, Paraíso, São Paulo-SP, ou contate o
CRBio-01 através do telefone (11) 3884-1489, para tratar de assunto

de seu interesse, uma vez que os mesmos se encontram em lugar
incerto e não sabido: NUM. REGISTRO NOME: 047523/01-D
ADELSON JOEL DA SILVA; 043707/01-D ALINE PINHEIRO DOS
SANTOS; 043922/01-D ANA CECILIA DE ARRUDA CELIDONIO
PUTERI; 043216/01-D ANA CLAUDIA PEREIRA DE OLIVEIRA;
051796/01-D ANDERSON FERNANDES DE MIRANDA;
043392/01-D ANDRÉ JULIANO FINIMUNDY; 043086/01-D ARIS-
TIDES OLIVEIRA COELHO; 047456/01-D BEATRIZ CORREA
LAPREGA MELO DE BRITO; 054897/01-D BIANCA DE OLI-
VEIRA FONSECA; 047055/01-D CARINA DA SILVA BELEM;
020118/01-D CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GARCIA;
047743/01-D CELSO BATISTA MEDINA; 047413/01-D CENDI RI-
BAS BERNI; 043098/01-D CLAUDIO PASCOAL VICENTI;
043391/01-D CLECI THOMAZIN BEZ BATTI; 068844/01-D DAL-
VA MARIA GOLVEIA; 048323/01-D DANIEL DE MELO ROSA;
061720/01-D DAYANNE LOPES CHAVES DE ASSIS; 023580/01-D
DECIO CEZAR DA SILVA; 047438/01-D DIEGO PASCHOAL RO-
SA; 054934/01-D DILMAR GONÇALVES RAMIRES; 047813/01-D
DIVANI JUSTINA DE SOUZA; 047628/01-D EDNA MARGARET
PAES DALAZOANA; 003352/01-D ELIANE DE OLIVEIRA CEN-
TINI; 047752/01-D ELIZABETH PRADA FOZ; 001249/01-D ELI-
ZABETH SOBRAL PEREZ; 047905/01-D ELY ALVES GUIRRA
047596/01-D ÉMERSON ISMAEL CABRERA; 054779/01-D FA-
BIANA MOTA MIRANDA; 040799/01-D FABIOLA DE SOUZA
CABRAL; 020230/01-D FABRICIA PAULA DE FARIA; 043446/01-
D FRANCISCO CARLOS DA SILVA; 043264/01-D GUILHERME
BAGATINI DE ALCANTARA; 047726/01-D GUSTAVO LAET RO-
DRIGUES; 047642/01-D IGOR MACHION; 000424/01-D INJE-
FLEX IND E COM. DE DISPOSITIVOS E PRODUTOS MÉDICOS
LTDA; 047412/01-D IRLAN LEITE DE ABREU; 054928/01-D ISA-
BELLA SARAIVA PEREIRA DA SILVA; 002969/01-D JOAO BA-
TISTA DE MAGALHAES; 004341/01-DJOSE ABRAMO FILHO;
054132/01-D JOSÉ GUILHERME PRADO MARTIN; 068943/01-
DJOYCE DE SOUSA DOMINGOS; 043071/01-D JULIANA FOR-
TE MAZZEU; 047410/01-D JULIANA LUERSEN; 043329/01-
DKARLA REGULIN; 051401/01-D KELLY FERNANDES ROCHA;
043209/01-D KEYLA DE OLIVEIRA NEVES; 056053/01-D LI-
ZANDRA VENTURIN MUNHOZ; 054996/01-DLUCIA BESSA DE
OLIVEIRA ANDRADE; 043975/01-D LUCIMAR APARECIDA
BATISTA MOREIRA; 054262/01-D LUZIA DE ALMEIDA;
043900/01-D MAISA VALÉRIA RONDÃO COLUMBANO;
026824/01-D MARCIA DOS SANTOS BARBOSA; 054537/01-D
MARCIO LUIS ROTTA; 043206/01-D MARIA DO CARMO DE
LIMA; 047607/01-DMARIANA ALVES ONÇA DE SOUZA;
043043/01-D OTAVIO JOSÉ CARDOSO; 051246/01-DPATRICIA
MARIA MARTINS NÁPOLIS; 047101/01-D PRISCILLA KARIM
CAETANO; 043245/01-DRICARDO CAVANI; 000470/01-DRIQUE-
ZA INDUST. DE PROD. DERIVADOS DO LEITE LTDA. - ME;
054951/01-D ROBERTA SILVA CARREIRO DA COSTA;
054014/01-DRODRIGO FERNANDO DUCTIEVICZ; 047713/01-
DROSANA ANDRÉIA DA SILVA; 043230/01-D ROSANGELA
SOARES CHRIGUER; 026950/01-D SANDRA REGINA GUERRE-
RO; 068070/01-D SEJANE RIBEIRO DE OLIVEIRA; 010406/01-D
SILVIA MARIA SARTOR; 010406/01-D SILVIA MARIA SARTOR;
054977/01-D SÍNTIA KRISTIANE OLIVEIRA; 000083/01-DSUAT-
TI- SERVICOS,CONSULTORIA PROJETOS S/S LTDA; 061162/01-
D TATIANA BEZERRA DA SILVA; 043452/01-D TATIANI BO-
TINI; 040835/01-D THIAGO NUNES RONDON; 056237/01-D TIA-
GO DE CARVALHO FRANCA ROCHA; 056069/01-D TIAGO JO-
SÉ TEODORO; 047963/01-D VALDETE APARECIDA DE MO-
RAIS FIALHO DOS SANTOS; 043624/01-D VALERIA MILANI;
047512/01-D WANIA REGINA FREIRE MARQUES NAVARRO.

São Paulo-SP, 12 de dezembro de 2012.
LUIZ ELOY PEREIRA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA
EM SÃO PAULO

EDITAL DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012
RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS,

REDAÇÃO E COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO

O Conselho Regional de Biomedicina - 1ª Região - CRBM1
torna público o resultado provisório dos candidatos aprovados nas
provas objetivas e redação do Concurso Público destinado ao pro-
vimento de vagas existentes para os cargos descritos na Tabela I
especificada no Capítulo 1 do edital de abertura do concurso no-

01/2012, bem como para formação de cadastro de reserva:
1. Resultado provisório dos candidatos aos cargos de Au-

xiliar de Serviços Gerais, Porteiro, Motorista e Recepcionista apro-
vados nas Provas Objetivas na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética, nota nas Provas Objetivas e
classificação geral.

Cargo: 101-SP -Auxiliar de Serviços Gerais - São Paulo/SP
000001C - ADEMIR CANDIDO DE AGUIAR, 56.82, 26;

000002E - ADENI PEREIRA DE CARVALHO, 70.45, 11; 000003G
- ADRIANO BERTELLI DE BARROS, 68.18, 14; 000004I -
ADRIANO DOS SANTOS, 54.55, 29; 000005K - AILTON ALVES
BARBOSA, 59.09, 24; 000006B - ANA LUCIA ALEIXO GON-
CALVES, 63.64, 19; 000008F - ANGELA MARIA DOS SANTOS,
65.91, 16; 000009H - ANTONINHO NUNES DA SILVA, 75.00, 5;
000010D - BENEDITA APARECIDA PEREIRA, 59.09, 23;
000012H - DANIEL FERREIRA ALVES DOS SANTOS, 65.91, 17;
000013J - DANIEL JOSÉ DE MORAES, 84.09, 2; 000014A -
EDERSON FERREIRA DA SILVA, 72.73, 8; 000015C - EDILEIDE
TEODOSIO DOS SANTOS, 68.18, 13; 000016E - EDNEUZA MA-
RIA DO NASCIMENTO , 50.00, 31; 000017G - EDUARDO HUD-

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

EDITAL No- 36, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012
CONCURSO PÚBLICO CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE CON-
TABILIDADE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, me-
diante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público no-

01/2010, cujos resultados finais foram homologados no Edital no- 4,

Entidades de Fiscalização do Exercício
das Profissões Liberais

.


		ouvidoria@in.gov.br
	2012-12-14T06:04:28-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




